

# CAFFÈ NERO

## Basın Bülteni

Bilgi için:  
Caffè Nero  
Caffè Nero Türkiye  
[basin@caffenero.com.tr](mailto:basin@caffenero.com.tr)

## CAFFÈ NERO UYGULAMASINA ARKADAŞINI DAVET ET, BİRLİKTE KAZANIN!

Şubat sonu itibarıyla kullanıcıları ile buluşan Caffè Nero yeni mobil uygulaması, kullanıcılarına hem avantajlı hem de eğlenceli birçok özellik sunmaya devam ediyor. Son olarak uygulama içinde yer alan "Arkadaşını Davet Et" özelliği ile Caffè Nero; uygulama kullanıcılarına ve arkadaşlarına kazanma imkanı sunuyor.

"Arkadaşını Davet Et" özelliği ile kullanıcılar daha önce mobil uygulamaya giriş yapmamış arkadaşlarını mobil uygulamaya davet edebiliyor. Böylece davet edilen kişiler uygulama üzerinden yaptıkları ilk alışverişte hoş geldin kahvesine ek olarak beş (5) damga kazanırken, davet eden kullanıcı da on sekiz (18) damga ile iki içecek birden kazanmanın keyfini çıkarıyor.

Caffè Nero'da iyi kahve ile herkes kazanıyor!

Caffè Nero mobil uygulamasını AppStore ve Google Play'den hemen indirebilirsiniz.



### Caffè Nero Hakkında:

Yaklaşık 25 sene önce kurucumuz Gerry Ford, kahve tutkusuyla Avrupa genelinde geleneksel İtalyan kahve evi oluşturma hayaliyle işe koyuldu. Bu mekânlar, yüksek kalitede kahve servis edilen ve civardaki herkesin bir araya gelebileceği yerler olacaktı. Öncelikle birkaç bağımsız kahve mağazasıyla yola çıktık. Ve işe yaradı! Hiçbir zaman büyük bir şirket olmayı düşünmedik; hatta bugün bile kendimizi yeni bir şirket olarak görüyoruz. Her seferinde bir kahve, bir müşteri ve bir mağaza olarak ilerledik ve her zaman yaptığımız işte en iyisi olmayı denedik. Bu amaçla, 2009'da kahve kavurma merkezimizi inşa ettik, bize özel ödüllü kahve harmanımızı oluşturduk ve en önemlisi de, baristalarımızın iyi kahve yapmayı öğrendikleri espresso eğitim okulumuzu kurduk. Kaliteli İtalyan kahvesi, sıcak atmosferi, leziz yiyecekleri ve eşsiz lezzetleriyle insanların kendi evlerindeki kadar rahat hissettikleri Caffè Nero'nun dünya genelinde 1000'i aşkın kahve evi bulunuyor.